
UCHWAŁA NR VIII/43/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Krotoszyński udziela pomocy finansowej w kwocie 40.000,00 złotych Gminie Koźmin 
Wielkopolski z przeznaczeniem na modernizację schodów wejściowych w budynku znajdującym się 
w Koźminie Wielkopolskim przy ulicy Stęszewskiego 9-10, w którym znajduje się Oddział Rehabilitacyjny 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Krotoszyńskiego w 2024 roku w wysokości 40.000,00 złotych. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków finansowych 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krotoszyńskim a  Gminą Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB8A2CC-1062-4429-B0D8-E5B09C566802. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Krotoszyński przekazuje Gminie Koźmin Wielkopolski kwotę 40.000,00 zł stanowiącą pomoc 
finansową przeznaczoną na modernizację schodów wejściowych w budynku znajdującym się w Koźminie 
Wielkopolskim przy ulicy Stęszewskiego 9-10, w którym znajduje się Oddział Rehabilitacyjny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

Warunkiem przekazania tej pomocy jest umieszczenie kwoty w budżecie powiatu, a także podjęcie przez 
Radę niniejszej uchwały. 

Szczegóły dotyczące rozliczenia pomocy określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu a Gminą 
Koźmin Wielkopolski. 

 

 

 Członek Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

Stanisław Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB8A2CC-1062-4429-B0D8-E5B09C566802. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/43/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


